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Brail, Chasa Jäger-Calcagnini/Haustüre FN VI / 013 01.01.0001

Valchava, Talmuseum Chasa Jaura FN VI / 051 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Städler/Haustüre FN VI / 019 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Städler/Haustüre FN VI / 020 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Toutsch, Röven/Arvenstube FN VI / 022b 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Toutsch, Röven/Arvenstube FN VI / 022a 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Toutsch, Röven/Hausgang FN VI / 021 01.01.0001

Zernez, Chasa Filli, Röven/Holzdecke Stube FN VI / 006b 01.01.0001

Zernez, Chasa Filli, Röven/Holzdecke Stube FN VI / 006c 01.01.0001

Zernez, Chasa Filli, Röven/Holzdecke Stube FN VI / 006a 01.01.0001

Zernez, Chasa Jachen Toutsch/Hausgang FN VI / 018b 01.01.0001

Zernez, Chasa Jachen Toutsch/Hausgang FN VI / 018a 01.01.0001

Zernez, Chasa Jachen Toutsch/Hausgang FN VI / 017 01.01.0001

Zernez, Chasa Keller/Stubenbuffet FN VI / 014 01.01.0001

Zernez, Chasa Linard Filli ht. Städler/Erker FN VI / 007 01.01.0001

Zernez, Chasa Linard Filli ht. Städler/Fassade FN VI / 008 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Dachstock innen FN VI / 003 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Dachstock innen FN VI / 004b 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Dachstock innen FN VI / 004a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Hausfassade FN VI / 005a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Hausfassade FN VI / 005b 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Hausgang FN VI / 001a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Hausgang FN VI / 002a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Hausgang FN VI / 001b 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Hausgang FN VI / 002b 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/Arvenstube FN VI / 009 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/Kachelofen FN VI / 012b 01.01.0001



Zernez, Chasa Nuot Filli/Kachelofen FN VI / 012a 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/Keller
 

FN VI / 011 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/Stubenbuffet FN VI / 010 01.01.0001

Zernez, Chasa Parin ht. Schöpf/Fassade FN VI / 015 01.01.0001

Zernez, Chasa Parin ht. Schöpf/Fassade FN VI / 016 01.01.0001

Zernez, Fenster mit Schmiedeisengitter FN VI / 049 01.01.0001

Zernez, Fenster mit Schmiedeisengitter FN VI / 048 01.01.0001

Zernez, Hausfassade/Teilansicht FN VI / 046 01.01.0001

Zernez, Hausfassade/Teilansicht mit Sgraffiti FN VI / 047 01.01.0001

Zernez, Küchenbuffet FN VI / 023 01.01.0001

Zernez, Schloss Wildenberg/Innenaufnahme mit
 

Gewölbedecke
FN VI / 050 01.01.0001

Zernez, Stube mit Buffet, Teilansicht FN VI / 044 01.01.0001

Zernez, Stube/Holzdecke mit Balken FN VI / 045 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet
 

FN VI / 024 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet
 

FN VI / 028 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit Intarsien FN VI / 026b 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit Intarsien FN VI / 027 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit Intarsien FN VI / 025 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit Intarsien FN VI / 026a 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 038b 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 037 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 038c 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 035 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 034 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 038a 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 036 01.01.0001

Zernez, Stubenofen mit Einbauschrank FN VI / 033 01.01.0001



Zernez, Stubentüre FN VI / 043b 01.01.0001

Zernez, Stubentüre FN VI / 043a 01.01.0001

Zernez, Stubentüre FN VI / 041 01.01.0001

Zernez, Stubentüre FN VI / 040 01.01.0001

Zernez, Stubentüre FN VI / 039 01.01.0001

Zernez, Stubentüre FN VI / 042 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt FN VI / 032 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt FN VI / 031 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt/Wappenmotiv FN VI / 030 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt/Wappenmotive FN VI / 029a 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt/Wappenmotive FN VI / 029b 01.01.0001
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Zernez, Chasa Lüzzi Buol/HausgangFN VI / 001a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/HausgangFN VI / 001b 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/HausgangFN VI / 002a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/HausgangFN VI / 002b 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Dachstock innenFN VI / 003 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Dachstock innenFN VI / 004a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/Dachstock innenFN VI / 004b 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/HausfassadeFN VI / 005a 01.01.0001

Zernez, Chasa Lüzzi Buol/HausfassadeFN VI / 005b 01.01.0001

Zernez, Chasa Filli, Röven/Holzdecke StubeFN VI / 006a 01.01.0001

Zernez, Chasa Filli, Röven/Holzdecke StubeFN VI / 006b 01.01.0001

Zernez, Chasa Filli, Röven/Holzdecke StubeFN VI / 006c 01.01.0001

Zernez, Chasa Linard Filli ht. Städler/ErkerFN VI / 007 01.01.0001

Zernez, Chasa Linard Filli ht. Städler/FassadeFN VI / 008 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/ArvenstubeFN VI / 009 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/StubenbuffetFN VI / 010 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/Keller
 

FN VI / 011 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/KachelofenFN VI / 012a 01.01.0001

Zernez, Chasa Nuot Filli/KachelofenFN VI / 012b 01.01.0001

Brail, Chasa Jäger-Calcagnini/HaustüreFN VI / 013 01.01.0001

Zernez, Chasa Keller/StubenbuffetFN VI / 014 01.01.0001

Zernez, Chasa Parin ht. Schöpf/FassadeFN VI / 015 01.01.0001

Zernez, Chasa Parin ht. Schöpf/FassadeFN VI / 016 01.01.0001

Zernez, Chasa Jachen Toutsch/HausgangFN VI / 017 01.01.0001

Zernez, Chasa Jachen Toutsch/HausgangFN VI / 018a 01.01.0001

Zernez, Chasa Jachen Toutsch/HausgangFN VI / 018b 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Städler/HaustüreFN VI / 019 01.01.0001



Zernez, Chasa Chr. Tschander-Städler/HaustüreFN VI / 020 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Toutsch, Röven/HausgangFN VI / 021 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Toutsch, Röven/ArvenstubeFN VI / 022a 01.01.0001

Zernez, Chasa Chr. Tschander-Toutsch, Röven/ArvenstubeFN VI / 022b 01.01.0001

Zernez, KüchenbuffetFN VI / 023 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet
 

FN VI / 024 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit IntarsienFN VI / 025 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit IntarsienFN VI / 026a 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit IntarsienFN VI / 026b 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet mit IntarsienFN VI / 027 01.01.0001

Zernez, Stubenbuffet
 

FN VI / 028 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt/WappenmotiveFN VI / 029a 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt/WappenmotiveFN VI / 029b 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitzt/WappenmotivFN VI / 030 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitztFN VI / 031 01.01.0001

Zernez, Truhe geschnitztFN VI / 032 01.01.0001

Zernez, Stubenofen mit EinbauschrankFN VI / 033 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 034 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 035 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 036 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 037 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 038a 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 038b 01.01.0001

Zernez, Stubenofen FN VI / 038c 01.01.0001

Zernez, StubentüreFN VI / 039 01.01.0001

Zernez, StubentüreFN VI / 040 01.01.0001

Zernez, StubentüreFN VI / 041 01.01.0001



Zernez, StubentüreFN VI / 042 01.01.0001

Zernez, StubentüreFN VI / 043a 01.01.0001

Zernez, StubentüreFN VI / 043b 01.01.0001

Zernez, Stube mit Buffet, TeilansichtFN VI / 044 01.01.0001

Zernez, Stube/Holzdecke mit BalkenFN VI / 045 01.01.0001

Zernez, Hausfassade/TeilansichtFN VI / 046 01.01.0001

Zernez, Hausfassade/Teilansicht mit SgraffitiFN VI / 047 01.01.0001

Zernez, Fenster mit SchmiedeisengitterFN VI / 048 01.01.0001

Zernez, Fenster mit SchmiedeisengitterFN VI / 049 01.01.0001

Zernez, Schloss Wildenberg/Innenaufnahme mit
 

Gewölbedecke
FN VI / 050 01.01.0001

Valchava, Talmuseum Chasa JauraFN VI / 051 01.01.0001
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